K5A2 6N AU Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
C&K K5A2 6N AU K5A2 6N AU distributeur K5A2 6N AU leverancier
K5A2 6N AU Prijs K5A2 6N AU-afbeeldingen K5A2 6N AU-afbeelding
K5A2 6N AU PDF Datasheet K5A2 6N AU Datasheet downloaden K5A2 6N AU Datasheet
K5A2 6N AU Stock Koop K5A2 6N AU Koop C&K K5A2 6N AU

DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING - DC 50V
TYPE Keyswitch
KLEMTYPE Gull Wing
SCHAKELFUNCTIE Off-Mom
SERIE K5A2
PANEELUITSPARING DIMENSIONS -
PACKAGING Tape & Reel (TR)
ANDERE NAMEN
7G5001C0003
CKN10225TR
K5A2 6N AU-ND
K5A26NAU
TEMPERATUUR -40°C ~ 105°C
MONTAGE TYPE Surface Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LIFE 50,000 Cycles
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VERLICHTING VOLTAGE (NOMINAAL) -
VERLICHTING, KLEUR -
KENMERKEN -
ELEKTRISCHE LIFE -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Pushbutton Switch SPST-NO Keyswitch Surface Mount
HUIDIGE SCORE 100mA (DC)
COLOR - ACTUATOR / CAP White
CIRCUIT SPST-NO
ACTUATOR TYPE Round, Button
K5A2 6N AU
Onderdeel nummer: K5A2 6N AU
Fabrikant / Merk: C&K
Productomschrijving SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 50V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 4218 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
K5A2 6N AU.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van K5A2 6N AU
K5A2 6N AU.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
CPS22-NO00A10-SNCCWTWF-AI0YWVAR-
W1013-S
fabrikanten:  Schurter
Beschrijving:  SWITCH PUSH SPST-NO 100MA 42V
Op voorraad:  6444 pcs
RFQ
K5ATWH43GP
fabrikanten:  C&K
Beschrijving:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 32V
Op voorraad:  16842 pcs
RFQ
K5A2 4N AU
fabrikanten:  C&K
Beschrijving:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 50V
Op voorraad:  4826 pcs
RFQ
K5ATBU43GPR
fabrikanten:  C&K
Beschrijving:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 32V
Op voorraad:  4736 pcs
RFQ
K5A2 4N AG
fabrikanten:  C&K
Beschrijving:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 50V